
g'i
LIBERECKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA Č. OBJD20240044

ODBĚRATEL:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Barviřská 29/10
46007 Liberec

Banka: ČNB
Ústl nad Labeřn

účet: 77540881 /0710

Kontaktnľ osoba:

lČO: 70888744
DlČ: nejsme plátci DPH

FAKTURAČNĹ ADRESA:
Hasičský záchranný sbor Libereck6ho kraje
Barvfřšká 29/10
46007 Libomc

DODAVATEL:

TD-SCMS Czech s.r.o.
Třebosice 43
53002 Třebosice

Kontakt:

lČO: 09842411
DIČ: CZ09842411

DODÁVKA NA ADRESU:
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Stanice Doksy, Pražská 1033, 472 01 Doksy

Na základě transparentnfho a nedkkňminačnfho výběru dodavatele, u něj objednáváme tento 8pecinkovaný
plbdmět plněnf:

Označenl poIožky :::':;;"á cen" Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH %:::m' DPH

Odstranění stávajiciho
nekompletnlho a
poškozeného polepu a
zhotoveni nového celo 51 000,00 Kč 1,00 21% 51 000,00 KČ 10 710,00 KČ 61 710,00 KČ
polepu vozidla Dacia
Duster RZ 5L7 4964 (vzor
GŘ Ral 3024) dle nabidky ,
Č.NA2400014. " '

Cena celkem s DPH: 61 710,00 Kč

Zpráva pro dodavatde:

Fakturovaná částka nesmf překročit celkovou částku uvedenou na objednávce.

Fakturu zasílejte pouze na adresu: LBK.kkturace@hzscr.cz

Záručnl doba 24 měslců



Přlloha s bližší tech. specifikaci jako součást objednávky: Ne

Temfn plněnl je Manoven nejpozději do:
Pro přlpad nedodánl předmětu plněni ani do 14 kalendářnlch dnů od terminu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, Pro případ
dodánľ předmětu plněnl s vadaini, je objednatel oprávněn pTedmět plněnl nepřevzit a od smlouvy odstoupit. Pro případ nedodrženl termínu
dodáni, je dodavatel povinen uhradit objednateli sMuvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plněnl za každý i započatý den
prodlení, Pro připad nedodržení termínu pro odstranění zjištěných vad předmětu plněnl ze strany dodavatele, je dodavafel povinen uhradit
objednateli smluvnf pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodleíM z ceny vadného předmětu plněnl.

Předpokládaná cena zahmuje veškeré náklady dodavatele, je
pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná:

qekapitulace DPH:

Základ v Kč Sazba DPHVKČ Celkem s DPHV Kč
0,00 Kč 0% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 10% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 12% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

51 000,00 Kč 21% 10 710,00 Kč 61710,00 Kč

Záručnf doba:
Nenl-li výše uvedeno jinak, dodavatef poskyfuje objednateli záruku za jakost pí'edmětu plněni, která zaručuje, že předmět plněnl bude
odpovidat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záručni doby činl 24 měsiců. Záruční doba začíná běžet dnem převzeti předmětu
plněnl objednatelem. Vady zjišfěné v záručnf době je dodavate1 povinen odstranit neprodleně v mistě objednatele, a to nejpozději do 20
pracovnlch dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvni strany jinak. Dodavatel odstranľ vady bezúplatně dodánim náhradniho
plněnl v množstvi a jakosti dle sndouvy, přlpadně si způsob vyřlzeni reklamace smluvni strany pisemně sjednaji v rámci reklamačnlho Tizenl.

Platebnl a dodacf podmlnky:
Dodánf předmětu plněnl musf být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovnlch dnů předeřn u kontaktní osoby objednatele.
Dilčl plněnl je možné pouze se souhlasem objednafele.
Při stanovené ceně vyššl než 50 tis. KČ bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřejněni smlouvy v registru smluv.
Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plněni až po řádném dodáni předmětu plnění a potvrzenl převzetl předmětu plnění
kontaktni osobou objednatele datovaným podpisem na předávaclm protokolu.
Daňový doklad (faktura) s vyznačením člsla objednávky, se splatnostl do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného doručent objednateli,
s pŤjloženou kopii předávaclho protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu "FAKTURAČNI ADRESA".
V připadě vystavenl daňového dokladu dQdavate]em v elektronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a
neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF, Daňový
doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z emaílové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou
adresu objednatele: lbk.faRurae@hzscr.a. Současně je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii přislušného předávaclho protokolu,
Potvrzená objednávka niusí být obratem zaslána objednateli.

PIafnod objodnävky je 20 dnů od data jejlho vyMavonl. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud odovoný dodavatel objednávku nepotvrdf nebo
neplbdložl kupnl smlouvu) nebýt po téfo lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystavení:
Forma ůhrady:
Elektronicky podepsal(a):
Vystavil(a):

23.4.2024
Převodem
plk. lng. Jan Hadrbolec 29, 0L 2024

Digitálně podepsallng. Jan lng.jan Hadrbolec
Datum: 2024.04.23Hadrbolec ,6,08:46 t-02'00'

odběratel
plk, lng. jan Hadrbolec

ředitel HZS Libereckého kraje
vrchní rada


